HECKRAHMEN FüR MV AGUSTA DRAGSTER LH 2016

HECKRAHMEN für MV Agusta DRAGSTER LH 2016
 
(1)  80A0B8858
TELAIETTO POSTERIORE DRAGSTER
REAR SUBFRAME DRAGSTER
 
(2)  800095828
DAEMPFERGUMMI
CUSION
 
(2)  800095828
DAEMPFERGUMMI
CUSION
 
(3)  800099419
DAEMPFERGUMMI
PAD
 
(4)  8A00B2690
SCHRAUBE M8 L=20
SCREW TCEIF M8X20 RT
 
(4)  8A00B2690
SCHRAUBE M8 L=20
SCREW TCEIF M8X20 RT
 
(5)  8A00B5762
MUTTER M7
NUT M6
 
(6)  8000B2722
SCHEIBE D16-D6,4-SP1,5
WASHER D16XD6 4XE1 5
 
(7)  8A00B5650
SCHRAUBE M8X1,25-L42
SPECIAL SCREW M8X1 25-L42
 
(8)  8A00B2688
SCHRAUBE M6X14
SCREW TCEIF M6X14
 
(9)  8000B2712
MUTTER M8X1,25-CH12-SP8
NUT M8X1 25X8 5 CH12
 
(10)  80C0B8764
TRALICCIO PER SUPPORTO PEDANA
 
(12)  80C0B8765
TRALICCIO PER SUPPORTO PEDANA
 
(13)  8000B5811
MUTTER M5
NUT M5
 
(13)  8000B5811
MUTTER M5
NUT M5
 
(14)  8000B5920
SCHRAUBE M5
SCREW M5
 
(14)  8000B5920
SCHRAUBE M5
SCREW M5
 
(14)  8000B5920
SCHRAUBE M5
SCREW M5
 
(15)  8000B8916
UNTERE SITZBANKABDECKUNG
UNDERSEAT BULKHEAD
 
(16)  800094170
FEDER FUSSRASTE
SPRING FOOTREST
 
(16)  800094170
FEDER FUSSRASTE
SPRING FOOTREST
 
(17)  80A0B6374
SUPPORTO PEDANA POST.DX
 
(18)  80B0B3578
FUSSRASTE HINTEN RECHTS
RIGHT REAR FOOTREST
 
(19)  6BN021507
KUGEL
BALL FOOTREST
 
(19)  6BN021507
KUGEL
BALL FOOTREST
 
(20)  80A0B6373
SUPPORTO PEDANA POST.SX
 
(21)  8B00B2769
PIN
PIN FOOTREST
 
(21)  8B00B2769
PIN
PIN FOOTREST
 
(22)  800094171
BUCHSE FUSSRASTE
SUPPORT FIX FOOTREST
 
(22)  800094171
BUCHSE FUSSRASTE
SUPPORT FIX FOOTREST
 
(23)  80B0B3579
FUSSRASTE HINTEN LINKS
LEFT REAR FOOTREST
 
(24)  800090429
SICHERUNGSRING FUSSRASTE
LOCK RING FOOTREST
 
(24)  800090429
SICHERUNGSRING FUSSRASTE
LOCK RING FOOTREST
 
(25)  8C00B2681
SCHRAUBE
SCREW TEF M6X1 CH8 L14
 
(26)  80A0B8915
HECKVERKLEIDUNG
TAIL
 #     Teilenummer Beschreibung Qty       
(1)   
TELAIETTO POSTERIORE DRAGSTER
REAR SUBFRAME DRAGSTER
(2)   
DAEMPFERGUMMI
CUSION
(3)   
DAEMPFERGUMMI
PAD
(4)   
SCHRAUBE M8 L=20
SCREW TCEIF M8X20 RT
(5)   
MUTTER M7
NUT M6
(6)   
SCHEIBE D16-D6, 4-SP1, 5
WASHER D16XD6 4XE1 5
(7)   
SCHRAUBE M8X1, 25-L42
SPECIAL SCREW M8X1 25-L42
(8)   
SCHRAUBE M6X14
SCREW TCEIF M6X14
(9)   
MUTTER M8X1, 25-CH12-SP8
NUT M8X1 25X8 5 CH12
(10)   
TRALICCIO PER SUPPORTO PEDANA
(12)   
TRALICCIO PER SUPPORTO PEDANA
(13)   
MUTTER M5
NUT M5
(14)   
SCHRAUBE M5
SCREW M5
(15)   
UNTERE SITZBANKABDECKUNG
UNDERSEAT BULKHEAD
(16)   
FEDER FUSSRASTE
SPRING FOOTREST
(17)   
SUPPORTO PEDANA POST.DX
(18)   
FUSSRASTE HINTEN RECHTS
RIGHT REAR FOOTREST
(19)   
KUGEL
BALL FOOTREST
(20)   
SUPPORTO PEDANA POST.SX
(21)   
PIN
PIN FOOTREST
(22)   
BUCHSE FUSSRASTE
SUPPORT FIX FOOTREST
(23)   
FUSSRASTE HINTEN LINKS
LEFT REAR FOOTREST
(24)   
SICHERUNGSRING FUSSRASTE
LOCK RING FOOTREST
(25)   
SCHRAUBE
SCREW TEF M6X1 CH8 L14
(26)   
HECKVERKLEIDUNG
TAIL
Hier sind alle Teile, die in Bezug auf die HECKRAHMEN Ihrer 2016 DRAGSTER LH. Dies sind alle Originalteile versichern Ihnen die best mögliche Reparatur, das dauert.
Wir verwenden auf unserer Website Cookies, um Statistiken über die Besuche zu sammeln. Mit dem Klick auf Ich akzeptiere oder mit dem Fortfahren auf dieser Seite akzeptieren Sie die Verwendung dieser Cookies.